
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA 
Rua Hélvio Moreira Moraes, 358 - Vila do Carmo, Mariana (MG). GEP; 35:420-000 //. 

Wwww.camarademariana.mg.góv.Br —ÀÀ 

PORTARIA Nº 108/2022 - /d Sunlo 

DECLARA PONTO FACULTATIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

O Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves, Presidente da Câmara Municipal de Mariana, 
no uso das suas atribuições legais e em pleno exercício do seu Cargo, na forma da Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º — Em virtude do feriado municipal dia 08 de Dezembro em comemoração ao Dia de 

Nossa Senhora da Conceição, fica declarado PONTO FACULTATIVO na Câmara Municipal 

de Mariana no dia 09 de Dezembro de 2022, sexta-feira. 

Art. 2º - Permanece mantido o serviço essencial de vigilância, 

Art. 3º — Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Publique-se. 

Mariana, 21 de Novembro de 2022, 

E 
À 

Juliano Vascontelos Gonçalves 
Presidente da Câmará Municipal de Mariana 


